Inexigibilidade de Licitação n.º 002/2025, para contratação da 

empresa/fornecedor: MKJ ASSESSORIA CONTÁBIL 

SOCIEDADE SIMPLES LTDA, doravante denominada 
simplesmente “CONTRATADA”, inscrita na CNPJ sob o nº 
18.180.813/0001-76, no Valor Total: R$ 360.000,00 (trezentos e 
sessenta mil reais) anuais, sendo o valor de R$ 30.000,00 (trinta 

mil reais) mensais; para “CONTRATAÇÃO DE PESSOA 

JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 

ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 

CONTÁBIL APLICADA AO SETOR PÚBLICO, PELO PERÍODO